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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 1 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
1/11/2019 - 9:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2010, Jongens

1. LENAERTS, Warre BRABO/11291/10 1:29.14 1:26.49
50m: 41.17 100m: 1:26.49

2. BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 1:30.84 1:27.42
50m: 40.49 100m: 1:27.42

3. TEIRLINCK, Warre VWZ/11084/10 1:29.62 1:34.73
50m: 43.81 100m: 1:34.73

4. OTTEVAERE, Benjamin BRABO/11304/10 1:38.63 1:36.79
50m: 44.52 100m: 1:36.79

5. DE LAET, Benjamin BRABO/11306/10 1:44.57 1:42.12
50m: 46.28 100m: 1:42.12

Gebjr 2010, Meisjes

1. WILLEMS, Lies BRABO/21317/10 1:39.16 1:32.43
50m: 42.32 100m: 1:32.43

2. KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 1:29.91 1:33.50
50m: 41.63 100m: 1:33.50

3. TEMMERMAN, Elynne VWZ/21085/10 1:40.45 1:40.17
50m: 46.05 100m: 1:40.17

Gebjr 2009, Jongens

1. VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 1:26.05 1:18.91
50m: 37.35 100m: 1:18.91

2. ESHUIS, Thom BRABO/11294/09 1:26.16 1:19.64
50m: 38.38 100m: 1:19.64

3. GORIS, Ruben BRABO/11289/09 1:20.94 1:19.78
50m: 38.36 100m: 1:19.78

4. D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 1:22.05 1:20.59
50m: 39.30 100m: 1:20.59

5. GEENS, Warre AZK/11050/09 1:23.48 1:21.13
50m: 38.70 100m: 1:21.13

6. BAELEN, Lukas KZK/11100/09 1:34.38 1:26.17
50m: 41.49 100m: 1:26.17

7. VAN ESBROECK, Mats AZK/11058/09 NT 1:28.43
50m: 43.29 100m: 1:28.43

8. VAN GINNEKEN, Kamil AZK/11060/09 NT 1:31.38
50m: 45.13 100m: 1:31.38

9. JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 NT 1:31.75
50m: 43.59 100m: 1:31.75

10. D'HAESE, Boyd BRABO/11307/09 1:39.54 1:35.60
50m: 46.21 100m: 1:35.60

11. VAN EIJNDHOVEN, Ilyan AZK/11056/09 NT 1:43.50
50m: 49.44 100m: 1:43.50
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 1, 100m vrije slag

Gebjr 2009, Meisjes

1. VAN DEN WYNGAERT, Elizabeth BRABO/21288/09 1:17.62 1:14.26
50m: 35.17 100m: 1:14.26

2. BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 1:20.55 1:20.84
50m: 37.98 100m: 1:20.84

3. GEBRUERS, Lenthel ZGEEL/21100/09 1:31.03 1:31.39
50m: 42.04 100m: 1:31.39

4. VAN HAVENBERGH, Eva AZK/21057/09 NT 1:35.65
50m: 47.25 100m: 1:35.65

5. LOYEZ, Maxine VWZ/21081/09 1:44.38 1:42.63
50m: 46.16 100m: 1:42.63

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 9:10 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 5:44.25 5:27.46
100m: 1:12.85 400m: 5:27.46

2. SENTEN, Flora ZOLA/21090/05 NT 6:14.58
100m: 1:29.18 400m: 6:14.58

dis NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 6:10.83
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 5:53.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 9:15 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Programmanr. 4 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
1/11/2019 - 9:15 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2010, Meisjes

1. DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 NT 3:24.94
50m: 46.06 100m: 1:38.65 200m: 3:24.94

2. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 NT 3:34.49
50m: 48.21 100m: 1:45.96 200m: 3:34.49

3. VAN TILBURG, Danse ZCK/22093/10 NT 3:47.57
50m: 51.18 100m: 1:50.82 200m: 3:47.57

Gebjr 2009, Jongens

1. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 3:33.95 2:43.75
50m: 37.89 100m: 1:20.42 200m: 2:43.75

2. HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 NT 2:50.35
50m: 38.99 200m: 2:50.35

3. VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 NT 2:59.18
50m: 41.07 100m: 1:27.61 200m: 2:59.18
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 4, 200m vrije slag

Gebjr 2009, Meisjes

1. GEENS, Amélie ZCK/22094/09 NT 3:15.25
50m: 41.47 100m: 1:30.19 200m: 3:15.25

2. SANDRA, Eva KZK/21108/09 NT 3:21.12
50m: 43.47 100m: 1:35.95 200m: 3:21.12

Programmanr. 5 200m wisselslag Gebjr 2009 - 2010
1/11/2019 - 9:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009, Jongens

1. SEGERS, Kobe VWZ/11070/09 3:30.49 3:13.00
50m: 43.88 200m: 3:13.00

2. GEENS, Warre AZK/11050/09 3:33.72 3:27.25
50m: 50.75 200m: 3:27.25

3. JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 NT 3:48.88
50m: 54.25 200m: 3:48.88

4. VAN EIJNDHOVEN, Ilyan AZK/11056/09 NT 4:06.30
50m: 59.72 200m: 4:06.30

dis VAN ESBROECK, Mats AZK/11058/09 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis VAN GINNEKEN, Kamil AZK/11060/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Gebjr 2009, Meisjes

1. VAN HAVENBERGH, Eva AZK/21057/09 NT 3:48.43
50m: 58.22 200m: 3:48.43

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag 2008 en eerder
1/11/2019 - 9:30 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN HAVENBERGH, Lies AZK/21052/07 2:43.86 2:33.11
50m: 37.62 100m: 1:17.04 200m: 2:33.11

2. SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 2:39.15 2:33.25
50m: 35.53 100m: 1:14.07 200m: 2:33.25

3. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 2:58.59 2:39.33
50m: 35.63 100m: 1:15.77 200m: 2:39.33

4. GEENS, Wenke AZK/21031/07 2:46.72 2:42.59
50m: 38.71 100m: 1:20.13 200m: 2:42.59

5. CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 2:41.77 2:43.54
50m: 39.75 100m: 1:21.98 200m: 2:43.54

6. MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 2:56.62 2:43.57
50m: 40.54 100m: 1:22.91 200m: 2:43.57

7. CAENEN, Marie AZK/21034/07 2:57.68 2:47.59
50m: 38.82 100m: 1:21.75 200m: 2:47.59
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag, Gebjr 2007 - 2008

Rang Inschrijftijd Tijd

7. CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 2:55.65 2:47.59
50m: 39.76 100m: 1:24.41 200m: 2:47.59

9. AGARWAL, Aleina ZOLA/21086/07 NT 2:48.53
50m: 37.88 100m: 1:20.86 200m: 2:48.53

10. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 2:50.40 2:49.88
50m: 39.46 100m: 1:23.01 200m: 2:49.88

11. CAENEN, Mart AZK/21051/08 3:20.50 3:01.19
50m: 43.39 100m: 1:30.19 200m: 3:01.19

12. UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 3:10.58 3:03.69
50m: 43.18 100m: 1:29.80 200m: 3:03.69

13. VERHOEVEN, Noa ZVL/21052/08 3:10.33 3:09.76
50m: 39.91 100m: 1:29.55 200m: 3:09.76

14. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 NT 3:10.46
50m: 40.11 100m: 1:28.42 200m: 3:10.46

15. STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 3:16.43 3:25.47
50m: 45.23 100m: 1:39.87 200m: 3:25.47

16. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 NT 3:39.39
50m: 47.11 100m: 1:42.96 200m: 3:39.39

Gebjr 2005 - 2006

1. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 2:21.90 2:18.16
50m: 30.84 100m: 1:06.52 200m: 2:18.16

2. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 2:24.85 2:22.06
50m: 32.94 100m: 1:09.02 200m: 2:22.06

3. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 2:25.83 2:23.82
50m: 31.98 100m: 1:08.77 200m: 2:23.82

4. PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 2:25.31 2:26.45
50m: 32.27 100m: 1:09.06 200m: 2:26.45

5. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 2:28.43 2:32.75
50m: 34.19 100m: 1:12.87 200m: 2:32.75

6. SENTEN, Flora ZOLA/21090/05 2:43.69 2:33.25
50m: 35.46 100m: 1:16.28 200m: 2:33.25

7. JONCKHEERE, Janne ZVL/21070/06 2:33.94 2:41.82
50m: 35.91 100m: 1:16.39 200m: 2:41.82

8. OOMS, Roos ZVL/21055/05 2:39.23 2:45.52
50m: 38.42 100m: 1:21.93 200m: 2:45.52

9. JONCKHEERE, Nelle ZVL/21071/06 2:47.02 2:46.53
50m: 37.09 100m: 1:18.81 200m: 2:46.53

10. DILLES, Moyra ZVL/21050/05 2:54.87 2:47.90
50m: 40.81 100m: 1:24.46 200m: 2:47.90

11. VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 NT 2:50.24
50m: 38.44 100m: 1:22.07 200m: 2:50.24

12. LIEKENS, Xanthe ZVL/21060/05 NT 2:52.34
50m: 38.73 100m: 1:22.84 200m: 2:52.34

13. BOGAERT, Flore ZOLA/21092/06 3:04.81 2:54.09
50m: 38.98 100m: 1:23.88 200m: 2:54.09

14. VAN DEN BERGH, Emily ZVL/21048/06 3:14.59 2:59.75
50m: 39.20 100m: 1:23.87 200m: 2:59.75
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 200m vrije slag, Gebjr 2005 - 2006

Rang Inschrijftijd Tijd

15. ATMACA, Lara ZOLA/21070/05 2:54.80 3:01.72
50m: 39.64 100m: 1:25.72 200m: 3:01.72

Gebjr 2003 - 2004

1. ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 2:34.75 2:34.41
50m: 35.91 100m: 1:15.23 200m: 2:34.41

2. VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 2:40.47 2:35.46
50m: 35.74 100m: 1:16.34 200m: 2:35.46

3. JACOB, Yu ZVL/20186/03 2:37.99 2:37.43
50m: 36.10 100m: 1:15.59 200m: 2:37.43

4. TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 2:40.19 2:40.90
50m: 38.18 100m: 1:20.72 200m: 2:40.90

5. MONDON, Carole ZVL/21036/04 2:49.28 2:51.11
50m: 38.10 100m: 1:21.04 200m: 2:51.11

6. ANTHONE, Eline ZOLA/21095/04 NT 3:11.07
50m: 41.77 100m: 1:30.20 200m: 3:11.07

FF PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 2:28.56

2002 en eerder

1. STAES, Jolien ZVL/21072/02 NT 2:20.28
50m: 31.69 100m: 1:07.25 200m: 2:20.28

2. VAN DE PUTTE, Siska ZOLA/21103/02 NT 3:11.75
50m: 40.15 100m: 1:29.02 200m: 3:11.75

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 2008 en eerder
1/11/2019 - 10:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 2:29.19 2:26.24
50m: 33.43 100m: 1:10.85 200m: 2:26.24

2. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 2:33.63 2:32.47
50m: 34.62 100m: 1:13.09 200m: 2:32.47

3. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11065/07 NT 2:37.25
50m: 35.26 100m: 1:14.26 200m: 2:37.25

4. HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 2:56.47 2:39.52
50m: 37.52 100m: 1:18.06 200m: 2:39.52

5. FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 2:58.49 2:48.37
50m: 39.38 100m: 1:22.72 200m: 2:48.37

6. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 2:57.93 2:49.94
50m: 37.85 100m: 1:20.42 200m: 2:49.94

7. DUBIN, Daud ZCK/12070/08 3:26.37 2:53.89
50m: 38.45 100m: 1:23.30 200m: 2:53.89

8. IDE, Matthew KZK/11096/08 NT 3:01.31
50m: 38.83 100m: 1:26.01 200m: 3:01.31

9. NAEGELS, Eli ZOLA/11104/07 NT 3:06.75
50m: 40.34 100m: 1:28.22 200m: 3:06.75
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 7, Jongens, 200m vrije slag, Gebjr 2007 - 2008

Rang Inschrijftijd Tijd

10. JACOBS, Thomas ZCK/12054/07 NT 3:12.23
50m: 41.85 100m: 1:30.93 200m: 3:12.23

11. DENIZ, Zidan ZCK/12053/07 NT 3:12.43
50m: 43.24 100m: 1:33.08 200m: 3:12.43

12. JONCKHEERE, Joppe ZVL/11069/08 3:16.31 3:15.78
50m: 43.30 100m: 1:36.47 200m: 3:15.78

13. LAUWENS, Ruben ZCK/12062/08 3:23.45 3:20.02
50m: 43.41 100m: 1:36.09 200m: 3:20.02

14. TEIRLINCK, Josse VWZ/11083/07 NT 3:22.75
50m: 44.12 100m: 1:36.46 200m: 3:22.75

15. VAN PRAET, Daan ZCK/12064/07 NT 3:25.02
50m: 44.74 100m: 1:36.26 200m: 3:25.02

Gebjr 2005 - 2006

1. BRACKE, Erno BRABO/11311/05 2:15.82 2:15.37
50m: 30.56 100m: 1:04.52 200m: 2:15.37

2. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 2:23.11 2:18.97
50m: 32.19 100m: 1:08.36 200m: 2:18.97

3. SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 2:31.81 2:28.11
50m: 32.61 100m: 1:11.41 200m: 2:28.11

4. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 2:33.73 2:28.32
50m: 34.48 100m: 1:13.48 200m: 2:28.32

5. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 2:35.95 2:31.06
50m: 34.15 100m: 1:11.82 200m: 2:31.06

6. TIELEMANS, Milan ZOLA/11084/06 2:39.91 2:33.97
50m: 34.75 100m: 1:14.23 200m: 2:33.97

7. BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 2:44.07 2:35.69
50m: 35.52 100m: 1:14.99 200m: 2:35.69

8. BARRY, Aliou ZOLA/11083/05 2:52.57 2:42.69
50m: 36.20 100m: 1:18.20 200m: 2:42.69

9. SEGERS, Liam VWZ/11069/06 2:55.37 2:43.17
50m: 36.30 100m: 1:16.42 200m: 2:43.17

10. SEGERS, Ferre ZCK/11050/05 2:51.49 2:47.37
50m: 37.91 100m: 1:20.32 200m: 2:47.37

11. TAJEDDINE, Youssef ZCK/11062/05 3:04.60 2:53.24
50m: 37.74 100m: 1:20.86 200m: 2:53.24

12. CLAES, Ruben VWZ/11055/06 2:56.28 3:01.09
50m: 41.03 100m: 1:27.54 200m: 3:01.09

dis VAN TILBURG, Uwe ZCK/11039/06 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

Gebjr 2003 - 2004

1. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:04.56 2:05.16
50m: 26.95 100m: 58.32 200m: 2:05.16

2. ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 NT 2:06.50
50m: 28.03 100m: 1:01.14 200m: 2:06.50

3. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 2:08.13 2:07.95
50m: 30.54 100m: 1:03.64 200m: 2:07.95
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 7, Jongens, 200m vrije slag, Gebjr 2003 - 2004

Rang Inschrijftijd Tijd

3. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 2:10.82 2:07.95
50m: 28.68 100m: 1:01.04 200m: 2:07.95

5. VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 2:18.60 2:14.91
50m: 31.52 100m: 1:06.41 200m: 2:14.91

6. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 2:44.88 2:47.87
50m: 39.76 100m: 1:22.44 200m: 2:47.87

7. ZERESNAY, Abraham ZOLA/11094/04 NT 2:59.21
50m: 38.53 100m: 1:24.67 200m: 2:59.21

FF MOORS, Warre ZOLA/11048/04 2:17.70

2002 en eerder

1. BROCATUS, Dennis ZOLA/11079/00 2:13.97 2:15.06
50m: 30.11 100m: 1:04.14 200m: 2:15.06

2. DE DECKER, Jo ZCK/10306/02 2:25.21 2:29.05
50m: 33.23 100m: 1:10.76 200m: 2:29.05

3. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 2:25.46 2:29.88
50m: 32.71 100m: 1:11.60 200m: 2:29.88

4. VANGRINSVEN, Paulo ZOLA/11105/02 NT 2:49.86
50m: 37.03 100m: 1:21.67 200m: 2:49.86

Programmanr. 8 100m rugslag Gebjr 2009 - 2010
1/11/2019 - 10:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2010, Jongens

1. BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 1:35.58 1:35.48
50m: 46.69 100m: 1:35.48

2. LENAERTS, Warre BRABO/11291/10 1:39.45 1:35.94
50m: 47.76 100m: 1:35.94

3. OTTEVAERE, Benjamin BRABO/11304/10 NT 1:43.71
50m: 50.76 100m: 1:43.71

4. DE LAET, Benjamin BRABO/11306/10 NT 1:57.67
50m: 56.54 100m: 1:57.67

dis TEIRLINCK, Warre VWZ/11084/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Gebjr 2010, Meisjes

1. KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 1:42.92 1:42.30
50m: 49.70 100m: 1:42.30

2. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 1:43.20 1:43.58
50m: 50.90 100m: 1:43.58

3. TEMMERMAN, Elynne VWZ/21085/10 1:52.18 1:45.79
50m: 50.48 100m: 1:45.79

dis DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN TILBURG, Danse ZCK/22093/10 1:57.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Gebjr 2010

Rang Inschrijftijd Tijd

dis WILLEMS, Lies BRABO/21317/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Gebjr 2009, Jongens

1. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 1:25.33 1:22.46
50m: 40.39 100m: 1:22.46

2. HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 1:24.51 1:24.60
50m: 41.27 100m: 1:24.60

3. GORIS, Ruben BRABO/11289/09 1:32.08 1:27.64
50m: 42.73 100m: 1:27.64

4. SEGERS, Kobe VWZ/11070/09 1:27.15 1:30.60
50m: 43.63 100m: 1:30.60

5. D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 1:32.72 1:30.79
50m: 43.99 100m: 1:30.79

6. VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 NT 1:31.52
50m: 44.79 100m: 1:31.52

7. VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 NT 1:32.22
50m: 44.90 100m: 1:32.22

dis BAELEN, Lukas KZK/11100/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis D'HAESE, Boyd BRABO/11307/09 1:49.01
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ESHUIS, Thom BRABO/11294/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Gebjr 2009, Meisjes

1. VAN DEN WYNGAERT, Elizabeth BRABO/21288/09 1:32.50 1:31.06
50m: 45.34 100m: 1:31.06

2. BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 1:36.02 1:39.17
50m: 49.20 100m: 1:39.17

3. LOYEZ, Maxine VWZ/21081/09 1:49.59 1:41.87
50m: 49.13 100m: 1:41.87

4. GEBRUERS, Lenthel ZGEEL/21100/09 1:41.35 1:42.29
50m: 49.71 100m: 1:42.29

dis SANDRA, Eva KZK/21108/09 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis GEENS, Amélie ZCK/22094/09 1:38.34
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 9 400m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
1/11/2019 - 10:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2009, Jongens

1. DE MAERSCHALCK, Bill ZCK/12063/09 7:18.90 6:20.43
100m: 1:26.47 200m: 3:03.43 400m: 6:20.43

2. OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 6:35.46 6:29.85
100m: 1:31.88 200m: 3:14.24 400m: 6:29.85

3. PELLEMAN, Vic BRABO/11325/09 6:55.77 6:43.58
100m: 1:34.09 200m: 3:18.15 400m: 6:43.58

Gebjr 2009, Meisjes

1. DALEMANS, Lyn ZCK/22065/09 7:27.24 6:27.84
100m: 1:31.27 200m: 3:11.38 400m: 6:27.84

2. VAN DE POEL, Ella ZCK/22061/09 7:29.15 7:00.19
100m: 1:41.10 200m: 3:28.14 400m: 7:00.19

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag 2008 en eerder
1/11/2019 - 10:45 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 4:34.73 4:40.56
100m: 1:06.76 200m: 2:17.75 400m: 4:40.56

2. BOYKO, Valeria BRABO/21275/07 6:21.97 5:29.12
100m: 1:15.79 200m: 2:42.56 400m: 5:29.12

3. PARMENTIER, Camille BRABO/21273/07 5:50.17 5:30.82
100m: 1:17.46 200m: 2:42.77 400m: 5:30.82

4. VAN ELSEN, Marie BRABO/21272/08 6:00.36 5:44.63
100m: 1:22.10 200m: 2:52.78 400m: 5:44.63

5. AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 5:59.12 5:48.10
100m: 1:23.27 200m: 2:51.95 400m: 5:48.10

6. TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 6:06.38 5:48.50
100m: 1:23.66 200m: 2:53.66 400m: 5:48.50

7. BUELENS, Gitte VWZ/21054/07 6:28.19 6:18.98
100m: 1:29.14 200m: 3:05.39 400m: 6:18.98

8. KERREMANS, Jette ZCK/22030/08 6:40.36 6:25.92
100m: 1:31.87 200m: 3:11.99 400m: 6:25.92

9. SCHEPERS, Kyra BRABO/21326/08 NT 6:30.00
100m: 1:32.59 200m: 3:13.52 400m: 6:30.00

10. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 6:52.69 6:51.17
100m: 1:33.45 200m: 3:18.75 400m: 6:51.17
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag 2008 en eerder
1/11/2019 - 11:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. BAUWENS, Aron ZOLA/11075/06 5:03.80 4:55.07
100m: 1:09.19 200m: 2:24.54 400m: 4:55.07

2. WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 5:21.85 4:59.88
100m: 1:11.06 200m: 2:27.65 400m: 4:59.88

3. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 5:18.73 5:08.41
100m: 1:11.41 200m: 2:30.16 400m: 5:08.41

4. BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 5:24.71 5:12.18
100m: 1:12.02 200m: 2:32.66 400m: 5:12.18

5. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 5:15.41 5:12.67
100m: 1:14.80 200m: 2:35.66 400m: 5:12.67

6. SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 5:36.36 5:15.76
100m: 1:14.47 200m: 2:35.72 400m: 5:15.76

7. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 5:20.15 5:19.92
100m: 1:16.49 200m: 2:38.32 400m: 5:19.92

8. VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 5:36.03 5:23.71
100m: 1:17.89 200m: 2:41.36 400m: 5:23.71

9. VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 5:48.73 5:24.81
100m: 1:15.95 200m: 2:39.62 400m: 5:24.81

10. NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 5:46.31 5:38.00
100m: 1:18.75 200m: 2:45.87 400m: 5:38.00

11. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 5:48.74 5:38.39
100m: 1:21.14 200m: 2:49.45 400m: 5:38.39

12. IMBERT, Ries BRABO/11218/08 6:04.50 5:47.69
100m: 1:22.37 200m: 2:51.72 400m: 5:47.69

13. OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 5:58.73 5:53.20
100m: 1:22.52 200m: 2:52.57 400m: 5:53.20

14. VAN DEN EYNDE, Cas BRABO/11219/08 6:19.54 6:05.44
100m: 1:27.01 200m: 3:00.96 400m: 6:05.44

15. CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 6:28.74 6:05.81
100m: 1:28.01 200m: 3:01.46 400m: 6:05.81

16. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 6:31.90 6:12.63
100m: 1:28.02 200m: 3:04.65 400m: 6:12.63

17. DUBIN, Daud ZCK/12070/08 7:14.31 6:15.88
100m: 1:28.63 200m: 3:06.86 400m: 6:15.88

18. VAN DAMME, Elias BRABO/11333/08 6:26.35 6:30.27
100m: 1:28.74 200m: 3:08.56 400m: 6:30.27

19. DESMET, Xyano KZK/11103/08 NT 6:49.44
100m: 1:34.51 200m: 3:20.19 400m: 6:49.44

FF BUTZEN, Shant BRABO/11337/08 6:58.35
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 11:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 2:53.59 2:50.22
50m: 38.94 200m: 2:50.22

2. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 2:50.96 2:55.17
50m: 40.23 200m: 2:55.17

3. PARMENTIER, Camille BRABO/21273/07 3:00.41 2:59.49
50m: 41.30 200m: 2:59.49

4. VAN HAVENBERGH, Lies AZK/21052/07 3:04.42 3:00.06
50m: 44.46 200m: 3:00.06

5. GEENS, Wenke AZK/21031/07 3:05.81 3:00.87
50m: 43.53 200m: 3:00.87

6. CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 3:05.77 3:04.55
50m: 41.28 200m: 3:04.55

7. MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 NT 3:06.64
50m: 47.92 200m: 3:06.64

8. BUELENS, Gitte VWZ/21054/07 3:20.63 3:19.67
50m: 44.97 200m: 3:19.67

9. UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 3:41.12 3:28.73
50m: 49.59 200m: 3:28.73

dis AGARWAL, Aleina ZOLA/21086/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis BOYKO, Valeria BRABO/21275/07 3:00.34
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Gebjr 2005 - 2006

1. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 2:48.98 2:42.31
50m: 36.73 200m: 2:42.31

2. TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 3:00.18 3:01.94
50m: 43.44 200m: 3:01.94

3. ATMACA, Lara ZOLA/21070/05 3:18.34 3:21.55
50m: 44.98 200m: 3:21.55

AFGEM LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 2:49.05

Gebjr 2003 - 2004

dis TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 2:57.77
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 11:35 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 3:11.30 3:13.15
50m: 44.50 200m: 3:13.15

dis JONCKHEERE, Joppe ZVL/11069/08 3:50.24
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis TEIRLINCK, Josse VWZ/11083/07 3:36.75
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Gebjr 2005 - 2006

1. BRACKE, Erno BRABO/11311/05 NT 2:40.75
50m: 35.28 200m: 2:40.75

2. VAN PESTEL, Brent VWZ/11072/06 2:52.34 2:48.25
50m: 34.14 200m: 2:48.25

3. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 2:59.24 2:49.73
50m: 38.51 200m: 2:49.73

4. BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 3:05.15 3:00.92
50m: 38.70 200m: 3:00.92

dis SEGERS, Ferre ZCK/11050/05 3:15.48
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis BARRY, Aliou ZOLA/11083/05 3:18.48
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Gebjr 2003 - 2004

1. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:24.12 2:24.63
50m: 30.45 200m: 2:24.63

2. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 2:29.52 2:25.87
50m: 30.53 200m: 2:25.87

FF MOORS, Warre ZOLA/11048/04 2:44.11

2002 en eerder

dis BROCATUS, Dennis ZOLA/11079/00 2:33.41
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 11:50 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 2:43.43 2:43.06
50m: 38.26 100m: 1:19.26 200m: 2:43.06

2. CLERBOUT, Fillo ZCK/22052/08 NT 3:08.88
50m: 44.56 100m: 1:32.65 200m: 3:08.88

3. CAENEN, Marie AZK/21034/07 NT 3:10.92
50m: 45.19 100m: 1:35.19 200m: 3:10.92
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 200m rugslag, Gebjr 2007 - 2008

Rang Inschrijftijd Tijd

4. KERREMANS, Jette ZCK/22030/08 3:47.71 3:26.70
50m: 49.48 100m: 1:41.88 200m: 3:26.70

5. CAENEN, Mart AZK/21051/08 NT 3:29.35
50m: 53.52 100m: 1:47.41 200m: 3:29.35

6. VERHOEVEN, Noa ZVL/21052/08 NT 3:30.69
50m: 48.97 100m: 1:41.72 200m: 3:30.69

7. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 4:01.19 3:49.75
50m: 53.50 100m: 1:53.37 200m: 3:49.75

dis STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 3:45.20
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Gebjr 2005 - 2006

1. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 2:44.76 2:47.47
50m: 40.42 100m: 1:23.25 200m: 2:47.47

2. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 NT 2:52.67
50m: 39.95 100m: 1:23.11 200m: 2:52.67

3. VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 NT 3:11.46
50m: 45.47 100m: 1:35.07 200m: 3:11.46

4. OOMS, Roos ZVL/21055/05 NT 3:12.53
50m: 44.36 100m: 1:33.96 200m: 3:12.53

5. LIEKENS, Xanthe ZVL/21060/05 NT 3:14.47
50m: 44.64 100m: 1:34.07 200m: 3:14.47

Gebjr 2003 - 2004

1. JACOB, Yu ZVL/20186/03 NT 3:05.39
50m: 44.58 100m: 1:32.13 200m: 3:05.39

2002 en eerder

1. STAES, Jolien ZVL/21072/02 NT 2:47.84
50m: 39.33 100m: 1:21.40 200m: 2:47.84

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 12:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 2:43.14 2:44.18
50m: 39.04 100m: 1:21.67 200m: 2:44.18

2. NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 3:03.92 2:52.35
50m: 41.24 100m: 1:25.32 200m: 2:52.35

3. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11065/07 3:26.03 2:53.42
50m: 42.52 100m: 1:25.77 200m: 2:53.42

4. HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 3:23.85 2:54.28
50m: 42.34 100m: 1:26.57 200m: 2:54.28

5. FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 3:06.50 3:02.63
50m: 44.06 100m: 1:30.73 200m: 3:02.63
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 15, Jongens, 200m rugslag, Gebjr 2007 - 2008

Rang Inschrijftijd Tijd

6. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 3:11.43 3:03.65
50m: 43.19 100m: 1:30.64 200m: 3:03.65

7. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 3:09.25 3:05.93
50m: 45.00 100m: 1:31.61 200m: 3:05.93

8. BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 NT 3:22.22
50m: 48.44 100m: 1:40.72 200m: 3:22.22

9. VAN DAMME, Elias BRABO/11333/08 NT 3:27.23
50m: 47.98 100m: 1:42.07 200m: 3:27.23

10. JACOBS, Thomas ZCK/12054/07 3:49.34 3:34.75
50m: 50.18 100m: 1:46.00 200m: 3:34.75

dis VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 2:54.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Gebjr 2005 - 2006

1. TIELEMANS, Milan ZOLA/11084/06 3:04.35 2:44.33
50m: 39.47 100m: 1:21.69 200m: 2:44.33

2. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:49.00 2:45.24
50m: 39.76 100m: 1:21.72 200m: 2:45.24

3. VAN PESTEL, Brent VWZ/11072/06 2:55.05 2:49.64
50m: 40.63 100m: 1:23.54 200m: 2:49.64

4. TAJEDDINE, Youssef ZCK/11062/05 3:52.63 3:30.99
50m: 48.74 100m: 1:42.35 200m: 3:30.99

dis FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 2:55.84
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Gebjr 2003 - 2004

1. ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 NT 2:17.57
50m: 31.59 100m: 1:06.91 200m: 2:17.57

dis VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

2002 en eerder

1. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 NT 2:39.13
50m: 36.62 100m: 1:16.88 200m: 2:39.13

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 12:15 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

1. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 2:39.56 2:34.87
50m: 33.94 100m: 1:13.02 200m: 2:34.87

2. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 NT 2:46.06
50m: 35.13 100m: 1:17.52 200m: 2:46.06

3. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 2:46.19 2:46.36
50m: 36.79 100m: 1:19.60 200m: 2:46.36

4. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 NT 2:48.41
50m: 35.72 100m: 1:18.87 200m: 2:48.41
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 16, Dames, 200m vlinderslag, 2008 en eerder

Rang Inschrijftijd Tijd

5. PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 NT 3:06.67
50m: 39.47 100m: 1:27.96 200m: 3:06.67

6. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 3:41.07 3:21.42
50m: 41.59 100m: 1:31.89 200m: 3:21.42

FF PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 NT

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 12:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 12:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 3:08.45 3:04.83
50m: 42.11 100m: 1:28.77 200m: 3:04.83

2. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 3:16.96 3:07.12
50m: 43.19 100m: 1:30.69 200m: 3:07.12

3. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 3:36.24 3:28.31
50m: 47.89 100m: 1:41.57 200m: 3:28.31

4. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 3:31.94 3:31.38
50m: 48.33 100m: 1:42.30 200m: 3:31.38

5. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 NT 3:49.41
50m: 50.91 100m: 1:50.09 200m: 3:49.41

6. SCHEPERS, Kyra BRABO/21326/08 NT 3:58.32
50m: 56.25 100m: 1:57.68 200m: 3:58.32

dis DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 3:39.67
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis TALLA, Amina ZOLA/21087/07 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Gebjr 2005 - 2006

1. JONCKHEERE, Janne ZVL/21070/06 3:15.46 3:15.53
50m: 44.78 100m: 1:34.43 200m: 3:15.53

2. JONCKHEERE, Nelle ZVL/21071/06 3:22.09 3:19.95
50m: 43.67 100m: 1:34.17 200m: 3:19.95

3. BOGAERT, Flore ZOLA/21092/06 NT 3:29.22
50m: 47.20 100m: 1:40.83 200m: 3:29.22

4. DILLES, Moyra ZVL/21050/05 3:51.93 3:35.50
50m: 50.32 100m: 1:45.52 200m: 3:35.50

5. DE VLEESSCHAUWER, Runa ZOLA/21100/06 NT 3:49.19
50m: 52.12 100m: 1:51.19 200m: 3:49.19

6. VAN DEN BERGH, Emily ZVL/21048/06 NT 3:52.38
50m: 51.20 100m: 1:51.03 200m: 3:52.38

7. BACAJ, Loreta ZOLA/21102/06 NT 4:02.75
50m: 53.86 100m: 1:56.56 200m: 4:02.75

AFGEM LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 3:09.54
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 18, Dames, 200m schoolslag

Gebjr 2003 - 2004

1. ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 3:15.21 3:02.96
50m: 41.81 100m: 1:27.49 200m: 3:02.96

2. VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 3:07.29 3:05.17
50m: 42.57 100m: 1:29.43 200m: 3:05.17

3. ANTHONE, Eline ZOLA/21095/04 NT 3:46.22
50m: 50.59 100m: 1:48.36 200m: 3:46.22

dis MONDON, Carole ZVL/21036/04 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

2002 en eerder

1. VAN DE PUTTE, Siska ZOLA/21103/02 NT 3:50.22
50m: 52.10 100m: 1:51.64 200m: 3:50.22

Programmanr. 19 Heren, 200m schoolslag 2008 en eerder
1/11/2019 - 12:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 3:20.87 3:14.81
50m: 43.72 100m: 1:33.06 200m: 3:14.81

2. IDE, Matthew KZK/11096/08 3:50.36 3:41.88
50m: 48.62 100m: 1:46.57 200m: 3:41.88

3. LAUWENS, Ruben ZCK/12062/08 NT 3:53.49
50m: 52.56 100m: 1:54.52 200m: 3:53.49

4. DENIZ, Zidan ZCK/12053/07 NT 4:20.05
50m: 1:01.91 100m: 2:08.96 200m: 4:20.05

dis GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis VAN PRAET, Daan ZCK/12064/07 4:24.00
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis TEMMERMAN, Matthias VWZ/11086/08 NT
SW 4.4 - valse start

FF BUTZEN, Shant BRABO/11337/08 NT

Gebjr 2005 - 2006

1. WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 2:45.34 2:48.09
50m: 39.58 100m: 1:23.31 200m: 2:48.09

2. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 2:56.84 2:52.19
50m: 39.88 100m: 1:24.36 200m: 2:52.19

3. SEGERS, Liam VWZ/11069/06 3:17.76 2:52.96
50m: 39.54 100m: 1:24.67 200m: 2:52.96

4. CLAES, Ruben VWZ/11055/06 3:27.48 3:18.39
50m: 44.38 100m: 1:36.14 200m: 3:18.39

5. VAN TILBURG, Uwe ZCK/11039/06 3:45.47 3:29.30
50m: 47.34 100m: 1:39.59 200m: 3:29.30
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2019

Programmanr. 19, Jongens, 200m schoolslag, Gebjr 2005 - 2006

Rang Inschrijftijd Tijd

6. CLOSSET, Casimir BRABO/11341/06 NT 3:47.95
50m: 52.81 100m: 1:53.05 200m: 3:47.95

Gebjr 2003 - 2004

1. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 NT 2:40.52
50m: 36.62 100m: 1:17.09 200m: 2:40.52

2. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 3:26.69 3:22.17
50m: 46.73 100m: 1:38.88 200m: 3:22.17

3. ZERESNAY, Abraham ZOLA/11094/04 NT 3:54.46
50m: 50.45 100m: 1:47.87 200m: 3:54.46

2002 en eerder

1. DE DECKER, Jo ZCK/10306/02 2:57.92 3:01.62
50m: 40.69 100m: 1:26.66 200m: 3:01.62

2. VANGRINSVEN, Paulo ZOLA/11105/02 NT 3:34.58
50m: 48.75 100m: 1:43.84 200m: 3:34.58

Programmanr. 20 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
1/11/2019 - 13:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

Programmanr. 21 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
1/11/2019 - 13:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd


